

ORK Ejendom ApS

Toftebakken 7, 3460 Birkerød

CVR-nr. 32 09 03 62

Årsrapport

1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. november 2018.



Otto Tyge Krabbe
Dirigent

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

ORK Ejendom ApS
Toftebakken 7
3460 Birkerød

CVR-nr.: 32 09 03 62
Stiftet: 12. marts 2009
Hjemsted: Rudersdal
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Otto Tyge Krabbe

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Bankforbindelse

Danske Bank A/S

Modervirksomhed

ORK Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten i selskabet er ejendomsdrift.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttoresultat udgør 1.497 t.kr. mod 2.687 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.052 t.kr. mod 1.983 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt vil kunne påvirke vurderingen af selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>t.kr.</u>
Bruttoresultat	1.497.238	2.687
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-116.814	-117
Resultat før finansielle poster	1.380.424	2.570
Andre finansielle indtægter	9.282	7
1 Øvrige finansielle omkostninger	-40.658	-35
Resultat før skat	1.349.048	2.542
Skat af årets resultat	-296.778	-559
Årets resultat	1.052.270	1.983
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.052.270	1.983
Disponeret i alt	1.052.270	1.983

Balance 30. juni

Aktiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	5.505.990	5.622
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.505.990</u>	<u>5.622</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>5.505.990</u>	<u>5.622</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	1.711.370	1.732
Tilgodehavender i alt	<u>1.711.370</u>	<u>1.732</u>
Likvide beholdninger	3.904.299	2.693
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.615.669</u>	<u>4.425</u>
Aktiver i alt	<u>11.121.659</u>	<u>10.047</u>

Balance 30. juni

Passiver	2018	2017
Note	kr.	t.kr.
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125
3 Overført resultat	5.926.674	4.874
Egenkapital i alt	6.051.674	4.999
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	212.034	194
Hensatte forpligtelser i alt	212.034	194
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.500	14
Selskabsskat	278.586	541
Anden gæld	4.565.865	4.299
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.857.951	4.854
Gældsforpligtelser i alt	4.857.951	4.854
Passiver i alt	11.121.659	10.047
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Noter

	2017/18 kr.	2016/17 t.kr.	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	40.658	35	
	40.658	35	
2. Grunde og bygninger			
Kostpris 1. juli 2017	6.450.168	6.450	
Kostpris 30. juni 2018	6.450.168	6.450	
Af- og nedskrivninger 1. juli 2017	-827.364	-711	
Årets afskrivninger	-116.814	-117	
Af- og nedskrivninger 30. juni 2018	-944.178	-828	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018	5.505.990	5.622	
3. Egenkapital			
	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2017	125.000	4.874.404	4.999.404
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.052.270	1.052.270
Egenkapital 30. juni 2018	125.000	5.926.674	6.051.674

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.420 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

5. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med ORK Holding ApS, CVR-nr. 29200025 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Årsrapporten for ORK Ejendom ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt. Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som vedrører forhold, der eksisterede på balancedagen.

Resultatopgørelsen

Bruttoresultat

Bruttoresultat indeholder indtægter vedrørende investeringsejendomme og andre eksterne omkostninger, der omhandler administration.

Lejeindtægter

Lejeindtægter indeholder indtægter ved udlejning af ejendomme og indregnes i resultatopgørelsen i den periode, som lejen vedrører.

Af- og nedskrivninger

Af- og nedskrivninger indeholder årets af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renteindtægter og renteomkostninger og dertil knyttede poster. Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Skat af årets resultat

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til poster direkte i egenkapitalen.
